
  
 

                
ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

пятого  созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 
 
28.04.2011 г.  № 34 
 

О выдвижении кандидатуры для назначения члена Избирательной 
комиссии Свердловской  области с правом решающего голоса 

 
 
 Рассмотрев предложение депутата  по избирательному округа № 3 
Русских Г.В о выдвижении кандидатуры для назначения члена 
Избирательной комиссии Свердловской  области с правом решающего голоса 
Талашкиной Евгении  Викторовны,  руководствуясь Федеральным Законом 
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ ( ред. 29.11.2010) « Об общих принципах 
организации местного самоуправления   в РФ»,  Уставом Свердловской 
области  от 23.12.2010 № 103-ОЗ ( принят Областной Думой 
Законодательного Собрания Свердловской области 30.11.2010), 
Избирательным кодексом Свердловской области( принят Областной Думой 
Законодательного Собрания Свердловской области 23.04.2003) , Уставом 
Качканарского городского округа, утвержденного решением Качканарской 
городской Думы  от 09.06.2005 года ( ред. от 24.06.2010) , Дума 
Качканарского городского округа 

         
РЕШИЛА:  
 
1.Выдвинуть  для назначения членом Избирательной комиссии Свердловской 
области с правом решающего голоса Талашкину Евгению Викторовну. 
2.Опубликовать  настоящее решение в газете « Качканарское время». 
 
 
 
 
 
 
Председатель  Думы  городского округа                  Глава городского округа 
____________________     Г.В.Русских            _______________С.М.Набоких 
  


